

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 2017-69

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Αρ. Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητας προϋπολογισθείσα	Τιμή Μονάδος Ευρώ	Δ Α Π Α Ν Η	
							Μερική Ευρώ	Ολική Ευρώ
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	1	ΟΔΟ-1123Α	κμ	20,00	4,50	90,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός απο γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	2	ΟΙΚ-2127	κμ	15,00	31,80	477,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00m	3	ΟΔΟ-2151	κμ	165,00	7,80	1287,00	
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	4	ΟΙΚ-2162	κμ	190,00	4,50	855,00	
5	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	5	ΟΙΚ-2204	κμ	35,00	22,50	787,50	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού.	6	ΟΙΚ-2227	κμ	15,00	34,10	511,50	
7	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25m	7	ΟΙΚ-2101	τμ	53,00	4,50	238,50	
8	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιαδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών.	8	ΟΙΚ-2236	τμ	15,00	7,90	118,50	
9	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	9	ΥΔΡ 6069	κμ	18,00	15,10	271,80	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α							4636,80	4636,80
ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	10	ΟΔΟ-2532	κμ	46,00	94,20	4333,20	
2	Κατασκευή βάρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	11	ΟΔΟ-2551	κμ	54,00	133,00	7182,00	

3	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοτσιμεντοκονία 1:2 1/2 των 150Kg Τσιμέντου	12	ΟΙΚ-4307	κμ	40,00	93,00	3720,00	
4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	13	ΟΙΚ-4502	τμ	150,00	11,20	1680,00	
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος λόγω ειδικών συνθηκών	14	-	κμ	100,00	22,00	2200,00	
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	15	ΟΔΟ-2612	χλγρ	3.250,00	1,15	3737,50	
7	Παγκάκη παραδοσιακό	16	N ΟΙΚ-5104	τεμ.	4,00	250,00	1000,00	
8	Επιστήλιος μονός κάδος	17	ΟΙΚ-5105	τεμ.	3,00	180,00	540,00	
9	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	18	ΟΔΟ-2653	μμ	155,00	12,05	1867,75	
10	Σιδηρά κιγκλιδώματα	19	ΟΔΟ-2652	χλγρ	520,00	2,70	1404,00	
11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	20	ΟΙΚ-7311	τμ	500,00	22,50	11250,00	
12	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου	21	N ΟΔΟ-2548	τεμ.	2,00	40,30	80,60	
13	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες μαρμάρου Λαγκάδας, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 5 εκ, σε αναλογία έως 8 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο.	22	N ΟΙΚ-7461	τμ	15,00	80,00	1200,00	
14	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2. Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2	23	ΟΔΟ-2653	μμ	100,00	45,00	4500,00	
15	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	24	ΟΙΚ-6448	τμ	50,00	3,05	152,50	
16	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	25	ΟΙΚ-6401	χλγρ	250,00	4,50	1125,00	
17	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	26	ΟΙΚ-7755	τμ	10,00	6,70	67,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							46.039,55	46.039,55
ΟΜΑΔΑ Γ : Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Φωτιστικό σώμα 70W παραδοσιακού τύπου	27	ΗΛΜ-103	τεμ.	12,00	264,00	3168,00	
2	Ιστός ηλεκτροφωτισμού αλουμινίου, ύψους 3,50m μετσιμεντένια βάση και πλάκα έδρασης.	28	ΗΛΜ-101	τεμ.	12,00	324,00	3888,00	
3	Ηλεκτρικός Πίνακας-Pillar- Βάση στήριξης Pillar	29	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.200,00	1200,00	

4	Καλώδια τύπου E1VV-U,-R,-S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC, διατομής 3 x 2,5mm ²	30	HΛM46	m	276,00	4,60	1269,60	
5	Καλώδια τύπου E1VV-U,-R,-S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC, διατομής 3 x 1,5mm ²	31	HΛM46	m	1,00	2,90	2,90	
6	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολύκλωνοι, διατομής 25 mm ²	32	HΛM45	m	160,00	5,70	912,00	
7	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων, 40 x 40 cm	33	ΝΟΔΟ 2548	τεμ.	8,00	60,00	480,00	
8	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	34	HΛM45	τεμ.	3,00	120,00	360,00	
9	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης DN 63 mm από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	35	HΛM5	τεμ.	160,00	6,40	1024,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ							12.304,50	12.304,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α,Β & Γ								62.980,85
Γ.Ε και Ο.Ε (18%)								11.336,55
Σύνολο								74.317,40
Απρόβλεπτα (15%)								11.147,61
Αξία Εργασιών κατά Μελέτη								85.465,01
Πίστωση για Φ.Π.Α.(17%) (περίπου)								14.534,98
								100.000,00

Οι Συντάξαντες

Νεαμονίτης Νικόλαος - Σταμάτιος Ποδαράς

Χίος 31 / 5 / 2017
Θεωρήθηκε
Ο Δ/ντης Τ.Υ.Δ. Χίου

Παπαλάνης Ελευθέριος

